
  
  

                                                                                                              Albo on line  

  

                                                                                                                                           Amministrazione trasparente  

  

 

  

Il Dirigente Scolastico  

  

VISTA    protocollo 186 del 11/01/2021 in cui si definisce l’Accordo di rete di scopo Nazionale ICT IdA sottoscritto  da 

23 Istituzioni scolastiche Visto l’art. 7 dell’accordo di Rete che definisce la costituzione di una Gruppo Tecnico Nazionale 

Visto l’art. 12 dell’accordo di Rete che definisce che la scuola capofila individua all’interno del Gruppo Tecnico i docenti 

formatori sulla base dei criteri di pubblicità, trasparenza, professionalità, disponibilità, rotazione in base a quanto previsto 

dalla legge 107/15 comma 70/71 in merito alla condivisione delle risorse professionali.   

  

AVVIATA la procedura, con avviso  n. 6910 del  08/09/2021 per una selezione interna,  comprensiva del Gruppo 

Tecnico Nazionale di cui alla determina del dirigente prot 871 del 12.02.21, volta ad individuare formatori da impiegare nei 

corsi di formazione per il personale docente in servizio presso i Cpia, sulla base del progetto Nazionale PNSD “Leonardo 

visionario” attribuito dal MIUR al Cpia di Lecco.  

  

VISTE le candidature pervenute;   

  

VISTO il verbale della commissione per la valutazione dei titoli;   

  

RICHIAMATE le norme del D.I. n. 44/2001 che disciplina il reclutamento del personale interno;   

  

CONSIDERATA la necessità per la realizzazione del progetto in questione di avvalersi della  collaborazione di personale 

anche esterno al CPIA;  

  

CONSIDERATO che gli articoli 33 e 40 del d.i. 44/2001 consentono di stipulare contratti di  prestazione d’opera con 

esperti esterni;  

DECRETA  
  

di approvare la graduatoria redatta in data odierna dalla Commissione istituita il 14/09/2021 con protocollo n. 7201 e 

allegata al presente decreto.  

  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso Al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla pubblicazione 

del presente decreto.  

  

  

                    Il Dirigente Scolastico  

       Renato Cazzaniga  

                                                                                                                    

C
.P

.I.
A

. F
A

B
R

IZ
IO

 D
E

 A
N

D
R

E
' -

 A
O

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

_G
E

N
E

R
A

LE
 -

 P
R

. U
. N

. 0
00

72
61

 D
E

L 
15

/0
9/

20
21

 -
 V

II

File firmato digitalmente da Cazzaniga Renato

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0007261 DEL 15/09/2021 - VII


		2021-09-16T10:13:17+0200
	CAZZANIGA RENATO




